INDICAÇÃO Nº IND-020/2013 CONFORME PROCESSO-317/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 03/06/2013 16:15:08

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 03/06/2013

Lido Sessão: Ordinária de 03/06/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita a RGE, solução para as

frequentes quedas de luz na localidade

do Vale dos Pinheiros neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe a
RGE o Pedido de Indicação para resolução de frequentes quedas de luz na

localidade do Vale dos pinheiros neste município.

Tal pedido tem por justificativa atender a uma solicitação dos moradores do
bairro, pois existem frequentes quedas de luz nesta localidade, causando

problemas aos moradores.

Câmara Municipal de Gramado, 3 de Junho de 2013.

_________________

Celso Fioreze
Vereador PSDB